Karaman kadılarının tümünden kendi bölgelerinden okçu bulmaları istendi.²⁹ Aksaray bölgesinden de okçu istendi.³⁰ 'Oklu yaylı yarar *kavvas*'ın adaya gönderilmesi işiyle özellikle kadınlar görevlendirildi.³¹ İstanbul'dan Karaman kadılarına hitaben yazılan 1570 (978) tarihli bir emirde Konya bölgesindeki Eskil, Turgut ve Bayburt kadılıklarında bulunan *Atçeken* taifesinin cemaat kadılarının değiştiğini bildiriyor ve eksik sayıda okçu gönderdikleri söylüyordu. Bunlar sırasında bazı cemaatleri izlerini kaybettirmişlerdi. Bazıları *bedel* tutmuş ve para ödemişti.